

پیگیری اردوی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان

ششمین اردوی آمادگی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان کشورمان برای حضور در رقابت های آسیایی و جهانی در حال برگزاری است. امیر توکلیان ، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان در این رابطه گفت: این اردو با حضور ۲۴ کشتی گیر نوجوان آغاز شده است و تا ۳۱ خرداد ادامه خواهد داشت و پس از آن، آخرین مرحله اردوی قبل از مسابقات جهانی به مدت ۶ روز برگزار می شود که متصل به اعزام خواهد بود.

وی افزود: در این اردو، کشتی گیران از آمادگی خوبی برخوردار هستند و با تمرینات مختلفی که داشتیم به آمادگی خوبی برای رقابت های آسیایی قزاقستان رسیده اند و کشتی گیر مصدوم و یا آسیب دیده نداریم.

او ادامه داد: نوجوانان کشتی، سال گذشته در مسابقات آسیایی موفق شدند عنوان قهرمانی را کسب کنند و امیدوار هستیم امسال نیز بتوانند این قهرمانی را حفظ کنند و در مسابقات جهانی هم همین موفقیت را تکرار کنند.

توکلیان با اشاره به مسابقه انتخابی درون اردویی در برخی اوزان، خاطر نشان کرد: با برگزاری دو مسابقه درون اردویی، کشتی گیران اعزامی به مسابقات آسیایی، در پایان این اردو و پس از جمع بندی کادر فنی، معرفی می شوند.

وی با بیان این که این نوجوانان، آیندگان تیم ملی کشتی کشورمان هستند، تاکید کرد: حمایت از این نوجوانان و بهسا دادن به آن ها می تواند قهرمانی های کشتی ایران را در سطح آسیایی و جهانی تضمین کند و مطمئنا در المپیک آینده ۲۰ درصد این نوجوانان در ترکیب تیم ملی کشتی کشورمان حضور خواهند داشت.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان خواستار توجه بیشتر و حمایت رسانه ها از تیم ملی کشتی نوجوانان شد و اظهار داشت: حمایت رسانه ها از این تیم می تواند انگیزه کشتی گیران نوجوانان و حمایت مسئولان ورزشی را از این تیم در جهت موفقیت، افزایش دهد.



اسامی کمانداران اردوی تیم ملی نوجوانان و جهانان اعلام شد

فدراسیون تیراندازی با کمان، اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی نوجوانان و جوانان را اعلام کرد.

اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان و جوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی جهان برگزار می شود و این اردو از تاریخ ۲۶ خردادماه آغاز و تا ۱۴ تیر ادامه خواهد داشت. اسامی ورزشکاران حاضر در اردو به شرح زیر است:

*ریکرو نوجوانان پسر

امیر یزدانی از اصفهان
پرهام شبانکاره از کیش
امیرعلی شیر غلامی از گوانجو
*ریکرو نوجوانان دختر
سوکند رحمانی از کیش
نگار رجبی از تهران
نازنین زهرا جمالزاده از تهران
*ریکرو جوانان پسر
رضا شبانی از یزد
*ریکرو جوانان دختر
نیلوفر علیپور از البرز
*کامپوند نوجوانان پسر
آرمین پاکزاد از البرز
امیر مهدی قربان زاده از مازندران
علی رحمتی از تهران
*کامپوند جوانان پسر
دانیال حیدرزاده از چهارمحال و بختیاری
*کامپوند جوانان دختر
گیسا بابوردی از تهران



برگزاری مسابقات انتخابی درون اردویی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان

رقابت های انتخابی درون اردویی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان، در محل خانه کشتی محمد بنا برگزار شد.

در این مسابقات انتخابی که برای حضور در مسابقات آسیایی قزاقستان در ۲ وزن برگزار شد، در وزن ۶۵ کیلوگرم امیر حسین متقی با نتیجه ۵ بر ۱۱ از سد دانیال کاشی گذشت. همچنین در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز مبین عظیمی در حالی که ۹ بر صفر از سهیل یوسفی عقب بود به دلیل مصدومیت به کشتی ادامه نداد.

رقابت های کشتی قهرمانی آسیا روزهای ۱۳ تا ۱۶ تیرماه در شهر نورسلطان قزاقستان برگزار می شود.



ضایقت پورموسوی از تورنمنت روسیه

سیروس پورموسوی پس از پایان تورنمنت روسیه و کسب عنوان ششم برای تیم ملی جوانان از دعوت نفرات جدیدی به اردوی این تیم خیر داد.

سرمربی تیم ملی جوانان در این خصوص گفت:در این تورنمنت محک خوب و جدی خوردیم اما می خواهیم بار دیگر با استعداد بایی نفرات جدید تری به تیم ملی دعوت کنیم. در واقع اینجا شناخت خوبی از نفرات به دست آوردیم اما تعدادی از آنها نتوانستند خواسته های ما را بر آورده کنند و به همین دلیل می خواهیم نفرات دیگری را دعوت کنیم و توانایی آنها را مورد ارزیابی قرار بدهیم. پورموسوی در پایان گفت: ما در این تورنمنت ابتدا به دنبال شناخت نفرات و کسب تجربه بودیم و در ادامه به نتیجه فکر می کردیم که البته فکر می کنم کسب عنوان ششمی هم در این رقابت ها بد نباشد.

مهدوی کیا:

دوست دارم مثل آلمانی ها باشیم!



ایران جمع کنیم.

مهدوی کیا افزود: در ایران و آلمان، فرهنگها بسیار متفاوت است و آلمانی ها خیلی با نظم هستند که من هم دوست دارم این نظم و دیسیپلین آلمان را وارد آکادمی کنم، اما این مسئله زمان می برد. فلسفه و نگرش من در آینده این است درست مثل آنها (آلمانی ها) کار کنیم، اما امکانات ما خیلی نسبت به آنها کمتر است. با این حال دوست دارم آن چیزی را که در آلمان دیدم و تجربه کردم به بازیکنان آکادمی انتقال بدهم و به سمتی برویم که مانند آلمانی ها کار کنیم.

وی در خصوص رشد پلهای بازیکنان آکادمی اش گفت: خودم در دوران فوتبالم دقیقاً این طور بودم که از تیم های پایه بالا آمادم و وقتی ۱۶ یا ۱۷ ساله بودم در تیم بزرگسالان باشگاهم بازی کردم. تمرین کردن بسیار مهم است و تمرین اختصاصی در پست هر بازیکن هم بسیار اهمیت دارد. این مسئله را در ایران با اروپا یا آلمان فرق دارد. ما امکانات آلمان را نداریم، اما از نظر تکنیکی بازیکنان ما خیلی خوب هستند و استعدادهای زیادی در ایران حضور دارند. ما این شانس را داریم که استعدادها را از همه جای

را پرورش بدهیم. من به این مسئله خیلی اعتقاد دارم.

مهدوی کیا که مصاحبه اش را در آکادمی لوپین لهستان انجام می داد درباره نتیجه گیری آکادمی کیا و اهمیت این مسئله برای خودش گفت: از روز اول در آکادمی مان گفته ایم که نتیجه اصلاً برای ما مهم نیست. تقریباً می توانم بگویم در ایران رقیبی نداریم و تمام بازی ها را می بریم و کار به نتیجه نمی رسد. با این حال در تورنمنت های اروپایی که حاضر می شویم، تیم های بزرگی می آیند و ما هم سالی یک بار در این تورنمنت ها حاضر هستیم. بچه های ما به حال دوست دارند در این مسابقات که سالی یک بار است، برنده باشند و یک جوری با آنها تمرین شده که دوست دارند برنده باشند و بهترین کیفیت را داشته باشند.

وی با اشاره به بحث نتیجه گیری و اهمیت آن افزود: اگر بازییم هم برای ما اهمیتی ندارد، چون می آیم که فقط تجربه به دست بیاوریم. حالا در کنار این تجربه بازیکنان ما خوب هم بازی می کنند و در تورنمنت ها نیز برنده می شوند. با این حال مهم تر از همه برای ما کسب تجربه است تا بازیکنان مان هر سال تا سن ۱۸ سالگی با بازیکنان اروپایی مقایسه شوند.مدیر آکادمی کیا و مربی باشگاه هامبورگ درباره آکادمی لوپین لهستان اظهار داشت: اول اینکه واقعاً سورپرایز شده که دیدیم یک آکادمی با این امکانات در لهستان وجود دارد. تقریباً آکادمی همان چیزی است که ما در هامبورگ داریم و شاید اینجا چند زمین هم بیشتر است. به مجموعه لوپین تبریک می گویم. ورزشگاه خیلی خوبی هم اینجا قرار دار.

«ما سعی داریم بازیکنانی که استعداد خیلی خوبی هستند، به آکادمی مان بیاوریم، اما به لحاظ شخصیتی روی آنها خیلی کار می کنیم». مهدوی کیا با بیان این جمله ادامه داد: به هیچ وجه دوست ندارم از آکادمی مان بازیکنی بیرون بیاید که بعدها مشکل اخلاقی داشته باشد. روی این موضوع خیلی کار می کنیم و حتی در آکادمی روانشناس داریم که بازیکنان مان به لحاظ اخلاقی هم شرایط خوبی داشته باشند. روی مدرسه و تحصیل آنها خیلی کمک شان می کنیم و گاهی با بازیکنان به مراکز خیریه می رویم تا خارج از فوتبال هم انسان های خوبی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور خشت بام پایدار سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۶۸۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۰۰۳۱۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مواردی به شرح ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده ۱ اساسنامه اصلاح گردید: انجام و عرضه خدمات مربوط به مهندسی مشاور از قبیل خدمات مشاوره و مدیریت طراحی، انواع محاسبات، کنترل مضاعف و کلیه امور اجرایی و نظارت بر اجرا در کلیه رشته ها و پروژه های شهرسازی، راه آهن و فرودگاه. در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم. ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
د-۹۵
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۸۴۳۹)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور تخت طاقدیس پارس سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۱۸۵۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۲۲۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای بهروز غفاری به شماره ملی ۰۰۷۳۹۰۵۲۹۰، به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای مهدی تاریخی به شماره ملی ۰۰۵۸۱۳۱۰۹۴، به سمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای امیر معصومی به شماره ملی ۰۰۲۹۱۸۰۲۹۱۸، به سمت عضو هیئت مدیره و آقای حبیب اله وکیلی به شماره ملی ۰۲۵۹۷۳۳۷۵۲ (خارج از اعضا هیئت مدیره) به عنوان مدیرعامل. کلیه اسناد اداری به امضاء مدیر عامل به همراه مهر شرکت و اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای به امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار میباشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
د-۹۶
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۸۴۴۲)

آگهی تغییرات شرکت نگین سپهر کاسپین شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۰۷۳۳۷۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۵۸۳۴۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش با شناسه ملی ۰۰۴۳۴۱۱۰، به سمت بازرس اصلی و آقای مسعود رجبی اربوکلایه با شماره ملی ۰۰۴۸۱۰۱۴۴۳۷۰، به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
د-۹۸
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۴۹۸۴۶۲)

بسکتبالیست های نوجوان وارد اردوی

تیم ملی می شوند

تیم ملی بسکتبال نوجوانان از ابتدای تیر اردوهای خود را آغاز می کند.

اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان ۲۰۱۹ از اول تا هفتم تیرماه در تالار بسکتبال آزادی برگزار می شود. اسامی دعوت شدگان به شرح زیر است:

علی شریفی تهران مهرام اسلامشهر

امیرشایان حصارمی تهران کنکو

محسن عسگری نیا تهران مهرام قدس

محمد مهدی رحیمی تهران مهرام قدس

یویا حقی تهران شکلی

سروین شاخداریان تهران مهرام زیتون

محمد سپهری تهران مهرام زیتون

رضا نظری کیا تهران مهرام زیتون

ماتیار احمدپور تهران مهرام زیتون

آرین گردی تختی بندرعباس پاس بندرلنگه

علیرضا رحیمی البرز

امیرحسین نصیری مازندران کاله

پارسا فلاح مازندران کاله

حمیدرضا اصغری مازندران

معین خرسندی اصفهان نامی نو

عمران طالب زاده اصفهان نامی نو

فردین نصری اصفهان نامی نو

کیارش شبانیا اصفهان نامی نو

احسان قدرتی خراسان رضوی فرش مشهد

بهنام پیام تهران بگه



فاطمی:

تورنمنت روسیه بهترین برنامه آماده سازی برای تیم جوانان بود

مدیر تیم ملی فوتبال جوانان با اشاره به حضور این تیم در تورنمنت روسیه گفت: این مسابقات بهترین برنامه آماده سازی ممکن برای تیم ما بود.

فرزاد فاطمی پس از پایان تورنمنت سن پترزبورگ اظهار داشت: مسابقات روسیه تورنمنت با کیفیت و سطح بالایی بود و برای آماده سازی تیم جوانان بهترین تدارک ممکن بود. وی ۱۲ روز ۵ بازی با تیم های مختلف و با سطح کیفیت بالا انجام دادیم که طبیعتاً تجربه بین المللی اعضای تیم را بالا برد.

وی اضافه کرد: فدراسیون فوتبال با وجود تمامی مشکلات مالی زمینه لازم برای این اعزام را فراهم کرد که نشان دهنده توجه و حمایت از تیم های پایه خصوصاً جوانان است. از نظر من هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ اینکه بازیکنانمان شخصیت بین المللی پیدا کنند بهترین استفاده را از این بازی ها کردیم و کادر فنی شناخت خوبی از نفرات جوانان کرد.

مدیر تیم جوانان در پایان گفت: هدف ما در این رقابت ها نتیجه گیری نبود ولی با توجه به کیفیت تیم هایی که مقابلشان قرار گرفتیم باید بگویم کسب رتبه ششم نتیجه قابل قبولی بود.



مهرابی:

وزنه برداران جوان در مسابقات جهانی درفشش فوپی داشتند

مربی تیم ملی وزنه برداری جوانان کشورمان گفت: وزنه برداران درخشش خوبی در مسابقات قهرمانی جهان داشتند.

مسعود مهرابی در مصاحبه با ایرنا اظهار داشت: با وجود اینکه سطح کیفی مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان بالا بود اما تیم ملی ایران با شایستگی برای چهارمین دوره متوالی عنوان قهرمانی جهان را کسب کرد.

وی ادامه داد: در جریان این مسابقات که در کشور فیجی و با حضور زبده ترین وزنه برداران جوانان جهان برگزار شد، تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران با تصاحب دو مدال طلا، چهار مدال نقره و ۹ مدال برنز و کسب ۶۲۲ امتیاز تیمی موفق به کسب عنوان قهرمانی جهان شد.

وی بیان کرد: البته سطح کیفی و کمی این دوره از رقابت ها بسیار بالاتر از ادوار گذشته بود اما با توجه به اینکه تیم ملی وزنه برداری جوانان ایران با سه قهرمانی متوالی گام در این مسابقات گذاشته بود، وزنه برداران ما از لحاظ شرایط روحی روانی در سطح بالایی قرار داشتند و در نهایت توانستند برای چهارمین دوره متوالی مقام قهرمانی جهان را کسب کنند.

مربی تیم ملی وزنه برداری جوانان به برنامه آتی تیم ملی وزنه برداری جوانان نیز اشاره و خاطر نشان کرد: پس از اتمام مسابقات قهرمانی جهان، تیم را برای حضور قدرتمند در رقابت های قهرمانی آسیا آماده می کنیم و به همین دلیل اردوی تیم ملی وزنه برداری جوانان را تشکیل می دهیم.

محرابی اظهار کرد: با توجه به قهرمانی تیم ملی وزنه برداری جوانان کشور در مسابقات قهرمانی جهان، به طور حتم همگان انتظار بجایی دارند که این وزنه برداران در مسابقات قهرمانی آسیا نیز مقام نخست را کسب کنند که در این راستا، تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست تا وزنه برداران با آمادگی کامل در مسابقات قهرمانی آسیا حضور یافته و مقام قهرمانی را کسب کنند.